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Fitore historike e Shqiperise kunder Armenise e cila dergon kombetaren tone per te paren here
ne nje faze finale te kampionateve europiane apo boterore. 
Shqiperia ka fituar paster me rezultatin 3-0 kunder Armenise ne kryeqytetin e kesaj te fundit. Kjo
fitore i jep 3 pike Shqiperise dhe parakalon Danimarken ne renditje me 14 pike te grumbulluara. 
Djemte e De Biasit e mbyllin kete edicion kualifkimesh ne menyre perfekte dhe ben qe i gjithe
populli shqiptare te festoje si kurre me pare. 

Urime Shqiperi !!
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